
Adverty utser medgrundaren Pontus Dahlström till 
finanschef
Adverty AB (publ), den ledande plattformen för in-game annonsering i spel och skapare av det 
programmatiska annonsformatet In-Play med flertalet patent, tillkännager idag utnämningen av 
Pontus Dahlström som ny finanschef.

Pontus anslöt till Adverty redan tidigt 2017 och arbetade aktivt med bolagets finansiering, strategier 
och börsnotering. Pontus var även bolagets första finanschef under den period då bolaget tog sig till 
börsen. 

Pontus tillträdde den första april och ersätter tidigare finanschef Anders Rössel.

“  Först vill jag tacka Anders för hans betydelsefulla insats under den tid då bolaget gått från lansering av 
produkt till stark tillväxt på den globala marknaden. Samtidigt välkomnar vi Pontus varmt och jag ser 

”, säger Jonas oerhört positivt på att ha en av bolagets medgrundare närmare vår dagliga verksamhet
Söderqvist, VD för Adverty.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Pontus Dahlström, Finanschef
Telefon: +46 709 13 60 03
E-post: pd@adverty.com

Om Adverty

Adverty, den ledande plattformen för in-game annonsering, sammanför varumärken och människor 
genom spektakulära In-Play™ annonser, utifrån sin revolutionerande och patenterade teknik byggd för 
VR/AR- och mobilspel. Plattformen levererar programmatisk video- och displayannonsering till spel 
över hela världen och låter kreatörer monetärisera den fullständiga spelupplevelsen med icke-
påträngande, lättintegrerade, immersiva annonser.

Adverty är grundat 2016 med kontor i Stockholm, London, Istanbul och Lviv och skapar nya 
intäktskanaler för spelutvecklare samt ger annonsörer möjlighet att nå unikt engagerade målgrupper. 
Mer information på www.adverty.com.

Denna information är sådan information som Adverty AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, 
för offentliggörande den 2023-04-03 08:00 CEST.
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